prassente
,

et precipiente praedicto domno rege Gonnario
,

et domno
Johanne episcopo Sorren

,
et magistro Robberto, et aliis supradictis in

presentia domni Raynaldi Cassinensis abbatis, et cardinalis, et ante

praesentiam domni Mazzulini prafatae ecclesiae advocati. Quod ego Johan-

nes Diaconus, et curiae notarius ex praecepto suprascripti domni Gonnarii

Turritani regis scripsi. Praesentibus his ad hoc vocatis testibus, scilicet

Berardo de S. Riifina, Murino de Arpino, Ruberto filio lo. . . de Alba-

neto Io... majore Raynaldo filio Jobannis de Majo. Scriptum in mense,

et indictione superscripta,
-f- Ego G. Judex Turritanus in domu beati

Benedicti libenter subscripsi,
-f-

Ego qui supra Johannes Surren episco-

pus signum crucis feci, et interfui. Signum manu supranominati magistri

Roberti Turronensis subscriptum. -{* Ego Comita de Thori manu mea

subscripsi. Ego Torqueton de Serra hoc decens signum manu mea feci.

Ego Sigismundino filio Bollo subscripsi.

D.

SE\TK\7.V A FAVORE DELLA BADIA CONTUO EUBIA DI BOLITA

GICSTIZIEIiE DI UE GLGLIELMO IL MALO NELL’aN.NO

(Origt. nell'Archi. )

Residente in palatio Terrecenaj urbis Salerni domino W. Magnifico

rege Sicilia) ducatus Apulia), et principatus Capua) cum Comitibus, et

magnatibus regni sui Rainaldus cardinalis, et venerabilis Montis Casini

abbas, adversus llerbiam deBolila supradicti domini nostri regis justitia-

rium, qua)riinoniam deposuit de quibusdam Villanis, et terris pertinenti-

bus castro suo Pontiscorbi, quod ex longo tempore monasterio S. Benedicti

pertinuerat, et ex dono domini regis Rogerii felicissima) memoria), qui

concesserat eidem abbati pro parte supradicti monasterii ipsum castrum

cum omnibus suis pertiiieiuiis
,
et ita ispe rex Rogerius cognoverat prae-

dictos villanos et terras
,

esse pertinentes eidem castro, quod coegerat

W. de Glossa Villa reddere praefatos villanos, et terras ipsi monasterio in

sui praesentia, et sic ipse abbas praedictos villanos, et terras se possedisse,

et habuisse asserebat, ad quod pra)dictus Ilerbias respondit, omnia illa

esse de pertinentiis suae Roccae, quia Marotta olim domina Pontiscorbi

dederat ea W. domino Rocca); super hoc curia judicavit, quod si prae-
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diclus abbas klonr-Is (esllbiis probare posset, prasdictos vilinnos, et terras,

esse de pertinenliis Ponliscorbi
,

et ex mandato domini regis llogerii

ipsarurn rerum possessionem habuisse, de cetero ipse abbas, ejusque

successores quiete, et secure eosdem villanos, et terras possiderent, et